



СМЕТА НА ОБУСТРОЙСТВО СКВАЖИНЫ НА ВОДУ

Предварительная смета по договору № ___/2022 В от ___ 2022 г.			
Заказчик:		Динамический уровень:	м
Тел:		Глубина устан. насоса:	м
Нас.пункт:		Водопотребление до:	м ³ /час
Диаметр:	Глубина скважины:	Траншея к дому:	м

Обустройство скважины							
№ п/п	Изображение	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб	Скидка, руб.	Сумма, руб.
1		Вилка с заземляющим контактом (М)	шт	1	92		92
2		Гидроаккумулятор вертикальный (АВ)	шт	1	10 159		10 159
3		Заглушка латунная 1" нр.(К)	шт	1	284		284
4		Кабель подводный синий (М)	м	20	260		5 200
5		Кабель силовой 3х2,5 мм ² ПВС(М)	м	10	122		1 220
6		Кессон пластиковый БИО-С 3 (ПК)	шт	1	63 700		63 700
7		Кран шаровый 1" латунный (М)	шт	2	779		1 558
8		Кран шаровый 3/4"с носиком (М)	шт	2	835		1 670
9		Кран шаровый ПП 32 мм. (М)	шт	1	582		582
10		Крепёжный комплект для кессона (ЯК)	шт	1	7 000		7 000
11		Манометр радиальный (АВ)	шт	1	560		560
12		Муфта ПНД 20х3/4" вн.(М)	шт	1	135		135
13		Муфта ПНД 32х1" нр.(М)	шт	1	226		226
14		Муфта ПП 32х1" вн. (М)	шт	2	234		468
15		Муфта ПП 32х1" нр. (М)	шт	2	283		566
16		Муфта ПП 32х1" разборная вн.(М)	шт	3	353		1 059
17		Муфта ПП 32х1" разборная нр.(М)	шт	2	361		722
18		Насос сперони Waterstry 3 ST 2-70 (М)	шт	1	17 485		17 485

19		Ниппель 1" (М)	шт	1	128		128
20		Ниппель 1" 1/4x1" (М)	шт	1	297		297
21		Обратный клапан 1" вн./вн.(М)	шт	1	1 149		1 149
22		Оголовок Ø 133 мм./32 мм.(М)	шт	1	2 900		2 900
23		Реле давления РМ /5 с накидной гайкой (АВ)	шт	1	1 860		1 860
24		Термоусадочная муфта комплект "BAS" (М)	шт	1	1 593		1 593
25		Тройник ПП 32x3/4" вн.(М)	шт	1	187		187
26		Тройник ПП 32x32x32 (М)	шт	2	84		168
27		Трос нержавеющей Ø 3 мм.(М)	м	20	70		1 400
28		Тросовый зажим (нерж.) (М)	шт	4	119		476
29		Труба ПНД 20 мм.(М)	м	10	82		820
30		Труба ПНД 32 мм. питьевая 13 атм.(М)	м	20	103		2 060
31		Труба ПП 32 мм.- 4м.(АВ)	шт	1	1 055		1 055
32		Угол ПНД 32x1" нр. (АВ)	шт	1	219		219
33		Угол ПП 32x3/4 (АВ)	шт	1	196		196
34		Угол ПП 32x90 (АВ)	шт	7	95		665
35		Цемент М-500 в мешках (25 кг)	шт	10	300		3 000
36		Штуцер 5-ти выводной (АВ)	шт	1	854		854
Итого по материалам установки:							131 713

№ п/п	Изображение	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб	Скидка, руб.	Сумма, руб.
1		Монтаж блока автоматике(АВ)	шт	1	5 320		5 320
2		Монтаж гидроаккумулятора(АВ)	шт	1	5 200		5 200
3		Монтаж насоса до 50 м.(А)	шт	1	14 708		14 708
4		Монтаж пластикового кессона над устьем скважины (К)	шт	1	11 000		11 000
5		Монтаж скваженного оголовка(М)	шт	1	3 700		3 700

6		Пусконаладочные работы(М)	шт	1	4 900		4 900
7		Разгрузочно-погрузочные работы(К)	шт	1	3 000		3 000
8		Расходные материалы (перчатки, электроды, изолен та, диски отрезные, лен и пр.)	шт	1	1 950		1 950
9		Транспортные расходы	шт	1	4 000		4 000
10		Дополнительный расходы на самоизлив	шт	1	40 000		40 000
Итого по монтажу установки:							93 778
Итого за оборудование скважины:						ДЛЯ Физ Лиц	225 491
						ДЛЯ Юр Лиц	257 059,7
Итого за оборудование скважины с учетом скидки:							257 059,7

*В случае предоставления дополнительных работ и оборудования, не предусмотренных в смете, "Заказчик" оплачивает дополнительно.

* При отказе "Заказчика" от установки греющего кабеля, в случае замерзания ввода воды в дом, "Исполнитель" ответственность не несёт.

* При отказе "Заказчика" от установки фильтра грубой очистки, в случае засорения и (или) выхода из строя техники или системы подачи воды (посудомоечной машины, стиральной машины, смесителей, унитазов и т.д.) "Исполнитель" ответственность не несёт.

Исполнитель: ООО «ЛИМИШ»
Генеральный директор Шибаров М.А.

Акт осмотра объекта на соответствие со сметой перед началом работ.

Дополнительно, не вошедшее в смету, заполняется монтажником по факту					
Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Скидка, руб.	Сумма, руб.
ИТОГО:					

Исполнитель

Заказчик